	Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Ac	ceso a la Info	rmación Pública - LOTAIP	
Literal a3) Regulaciones y procedimientos Internos aplicables a la entidad				
Tipo de la Norma	Regulación o procedimiento que expide la resolucion, reglamento, instructivo o manual	No. Del docuemnto	Fechas de la regulación o del procedimiento	Link para descargar la norma jurídica
Reglamentos Internos	Reglamento de Funcionamiento del Directorio de la EPCO TSÁCHILA	S/N	(04 de octubre del 2012)	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento para la Administración del Fondo Fijo de Caja Chica de la EPCO TSÁCHILA	S/N	(19 de febrero del 2013)	www.epcotsachila.gob.ec
	Instructivo para la Concesión de Anticipos de Remuneraciones Mensuales Unificadas a Favor De Funcionarios Y Trabajadores De La EPCO TSACHILA	S/N	(28 de enero del 2016)	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Interno de Viáticos para el cumplimiento de Licencias de Servicios Institucionales de la EPCO TSACHILA	S/N	(13 de mayo del 2016)	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Sustitutivo al Reglamento Orgánico de Gestión Organizacional por Procesos de la EPCO TSÁCHILA	S/N	22 de diciembre de 2016	www.epcotsachila.gob.ec
	Plan Estratégico de la Empresa Pública de Construcciones del GAD Provincial de Santo Domingo de los Tsachilas 2016 2019	S/N	28 de diciembre de 2016	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento para la Administracion de uso exclusivo de Fondos Rotativos para la Comercialización de Cacao	S/N	14 de febrero de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento para el Ejercicio de la Jurisdicción Coactiva de la EPCO TSÁCHILA	S/N	10 de abril de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reforma a la Ordenanza Sustitutiva a la Ordenanza de Constitución de la EPCO TSÁCHILA	S/N	01 de mayo de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Reformatorio a los Reglamentos que Rigen en la EPCO TSACHILA	S/N	09 de mayo de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Nuevo Reglamento de Contrataciones del giro Especifico de Negocios de la EPCO TSACHILA	S/N	09 de mayo de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Interno de Trabajo de la EPCO TSACHILA	S/N	31 de julio de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Sustitutivo al Reglamento de Asociatividad de la EPCO TSACHILA	S/N	18 de Septiembre de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento Interno del Centro Médico Social Santo Domingo Solidario de la EPCO TSACHILA	S/N	11 de diciembre de 2017	www.epcotsachila.gob.ec
	Manual de Procedimiento para manejo de archivo de la Empresa Pública Provincial Santo Domingo Construye EP	S/N	30 de enero de 2019	www.epcotsachila.gob.ec
	Reglamento de Administración de Bienes de la Empresa Pública Provincial Santo Domingo Construye EP	S/N	14 de marzo de 2019	www.epcotsachila.gob.ec
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				31 de diciembre 2020
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL a3):				ASESORIA JURIDICA
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL a3):				AB. SILVANA CASTRO
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				silvana.castro@epcotsachila.gob
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				(02) 3778665 - 3779033 - 3778164